Inkomsten

Uitgaven

2015 tm 2020

Stichting Gerbrandy Cultuurfonds

Resultatenrekening 2020

Donaties
Teruggestorte voorschotten#
Rente

Verstrekte beurzen#
2020-02 Rob van Leeuwen
2020-03 Ginta Vasermane
2020-10 Suzanne Bernhardt
2020-13 Bram Kuypers
2020-14 Pierra Mohamed-Petit
2020-20 Rene de Rooze
2020-21 Eline Kersten

2022-22 Bas Ketelaars
2020-29 Mariia S. Vashchuk
Reservering 2020-25 *

Promotie
Bankkosten

Kantoorkosten

Totale inkomsten

Panta Rei (voorschot)
Residency Moscow (voorschot)
Soil Mates Frans Gyana
residency Canada

Traits to Pathfind Russia
symp Mark Rothko voorschot
Urwald filmproject Polen

edge of landscape voorschot
werkperiode Leipzig
Philine van der vegte

Totaal verstrekte
subsidies

Totaal diverse kosten

Totale uitgaven

Resultaat

Resultaat 2020  Resultaat 2019 Resultaat 2018 Resultaat 2017 Resultaat 2016 Resultaat 2015
€11.200,00 €12.000,00 €10.000,00 €10.000,00 €10.000,00 €10.000,00
€ 780,00
€16,84 €1,76 €4,23 €10,14 €0,00 €0,00
€11.996,84 €12.001,76 €10.004,23 €10.010,14 €10.000,00 € 10.000,00
€ 704,00
€ 600,00
€1.000,00
€ 725,00
€ 700,00
€ 800,00
€ 875,00
€ 980,00
€1.000,00
€ 1.000,00
€8.384,00 € 16.056,00 €090.250,00 €12.460,00 € 10.600,00 € 1.915,00
€0,00 €0,00
€160,48 €151,07
€ 14,00 €22,12
€174,48 €173,19 € 175,00 €178,00 € 93,00 € 752,00
€8.558,48 €16.229,19 €9.425,00 €12.638,00 € 10.693,00 € 2.667,00

€ 3.438,36 € 4.227,43-

€ 579,23 € 2.627,86-

€ 693,00- € 7.333,00

# de toegekende beurzen voor studiereizen 2020-01, 2020-04, 2020-09, 2020-11, 2020-15, 2020-16, 2020-17, 2020-18, 2020-19 en 2020-26
werden afgelast en terugbetaald agv de reisbeperkingen door Covid-19. De toegekende beurs 2019-30 werd in 2020 terugbetaald onmdat de
studiereis werd gecancelled door Covid-19

* de toegekende beurs voor studiereis 2020-25 werd uitgesteld vanwege Covid-19 naar 2021
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